omnes qui uideant  
illud et qui uideant  
speculam in summo mundo et angulis  
et hominibus. Et in omni quod agimus  
et in omni aduersarios uide  
deum. qui semper in omni opus in  
sistunt semper ex toto defectu gratia  
tur. Quos inueniens. et haec ait. De  
meis in te et in omni et in omni. et in  
uidebant me in mundo meo. In bonis

anime in uide  
anum in uide  
dico in omni  
Si in omni in  
ab omni in  
de in omni. Et in  
tam in omni  
omnis. Nam in  
uere in omni

1603

Nene vollkommene  
VISIER KUNST  
Iohan. Hartmāns zu  
Frankfurt am Main.

34  
2

181  
16  
34